agricolārum puēri. 108. Satis gloriae manēbat in nostrā patriā. 109. Toti popūlo Graeci multa dona dabant. 110. Vesta, dea foci, a femīnis adorabātur. 111. Alexander Magnus, Philippi filius, claros magistos habēbat. 112. Ante illud bellum isti multas divitias habēbant. 113. De Romanōrum gloriā semper cogitābant Romāni antīqui. 114. Femīna Romāna erat, sed vir erat Graecus. 115. Graecis magna dona dabant, sed Romanis parva. 116. Heri nostrarē patriae fortūna multa dona dabat. 117. In anīmis Graecōrum Graecarumque philosophia semper valēbat. 118. Magno studio et curā Graecas littēras discēbant. 119. Multi servi Romanōrum in ludis gladiatoriis exercebantur. 120. O, te ipsum quaerēbam! — Et ego te. 121. Post multas horas veniēbant agricōlae ex agris. 122. Propter anīmum humānum poēta gloriam veram habēbat. 123. Puer et puella curis malisque libēri erant. 124. Quare multas horas in agro agēbas hodie? 125. Sine belli gloriā saepe valēbat vita Romāna. 126. Virōrum nostrōrum magnōrum anīmos curae belli superābant. 127. Volēbam ad te venīre, sed non potēram. 128. Ariovistus ad Gallos sicut ad servos mandāta mittēbat. 129. Castra ab inimīcis non longe a Romā ponebantur. 130. E ferro instrumenta et arma parabantur et parantur. 131. Graecae deae saepe femīnas virosque adjuvābant in pericūlis. 132. Graeci pueri non saepe adulescentiam sine bello agēbant. 133. Graeci Romanīque multos poētarum magnōrum libros saepe laudābant. 134. Graeci antīqui multos deos et deas multas laudābant. 135. Iste medīcus scribēre librum de oculōrum morbis audēbat. 136. Multi Romāni sub armis erant (быть при оружии). 137. Primo Germāni, ut Tacītus narrābat, oppīda non aedificābant. 138. Malos morbos tolerāre non debēbant agricōlae sub tyranno avāro. 139. Puēri Lacedaemoniōrum ad septīmum annum sub curā feminārum manēbant. 140. Bellum longum, quod Graeci cum Trojānis gerēbant, ab Homēro discribūtur. 141. Magistri puerōrum Romanōrum plerumque servi Graeci erant, non libēri viri. 142. Multā cum sapientiā illa regīna vera de patriae malis dicēbat. 143. Graeci in loco victoriae monumenta exstruēre solēbant, quod Romāni non faciēbant. 144. Iotas littēras scribēre non potērat ille agricōla, quod numquam littēras discēbat. 145. Multas horas beātas in illis agris agebāmus, dum puēri libēri erāmus. 146. Nihil deis Romānis dabant Graeci, sed Romāni Graecis deis multa dabant. 147. Solēbant Graeci in loco victoriae monumenta exstruēre; Romāni id non faciēbant. 148. Tyrannus libros multos non habēbat; quare antīquam sapientiam laudāre non potērat. 149. Erat olim Graecus quidam; ei duae filiae erant; eae pulchrae atque formōsae. 150. Post victoriam multā cum sapientiā illa regīna vera de patriae malis dicēbat. 151. Iotas littēras non scribēre potērat ille agricōla, quod numquam in vitā littēras discēbat. 152. Romāni primo medīcos Graecos ab Italiā prohibēbant, postea ex Graecia in Italiā vocābant. 153. Multi servi apud Romānos erant; domīni servos injuste puniēbant, servi igitur fugiēbant, nonnunquam etiam arma capiēbant. 154. Popūli antīqui oppīda sua fossis, vallis, muris cingēbant, sed Sparta muros non habēbat: pro muris viri erant. 155. In magno templo Delphōrum Pythia multa oracūla dabat, et fama ejus non solum apud Graecos, sed etiam apud Romānos magna erat. 156. Primo apud Romānos parvus servōrum numērus erat, nam agros non solum servi, sed etiam domīni colēbant; postea tamen magna turba servōrum erat.